

Aspcom IVS

Hoelvej 5, Vissing, 8370 Hadsten

Årsrapport for

18. august 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 38 87 63 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Thomas Tofft Williams
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 18. august 2017 - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aspcom IVS
Hoelvej 5, Vissing
8370 Hadsten

CVR-nr.: 38 87 63 92
Regnskabsår: 18. august - 31. december

Direktion

Thomas Tofft Williams

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Aspcom Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 501.920 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.600. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/8 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	501.920
1 Personaleomkostninger	-414.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251
Resultat før finansielle poster	87.492
2 Øvrige finansielle omkostninger	-786
Resultat før skat	86.706
3 Skat af årets resultat	-20.106
Årets resultat	66.600
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	16.601
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999
Disponeret i alt	66.600

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.042
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.042</u>
Omsætningsaktiver	
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.800
Periodeafgrænsningsposter	2.465
Tilgodehavender i alt	<u>94.265</u>
Likvide beholdninger	<u>17.653</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.918</u>
Aktiver i alt	<u>129.960</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.999
6 Overført resultat	16.601
Egenkapital i alt	66.601
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	951
Hensatte forpligtelser i alt	951
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	19.155
Anden gæld	33.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.408
Gældsforpligtelser i alt	62.408
Passiver i alt	129.960

7 Eventualposter

Noter

	18/8 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	389.148
Andre omkostninger til social sikring	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	22.473
	414.177
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	786
	786
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	19.155
Årets regulering af udskudt skat	951
	20.106
	31/12 2018
4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	1
	1
5. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	49.999
	49.999
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	16.601
	16.601

Noter

7. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aspcom Holding IVS, CVR-nr. 38864920 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.